52 ETAPA FREEDOM DE CORRIDA DE RUA — NIGHT RUN

Relatério Faixa Etéaria - 10 KM - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.  Num.

Feminino de 30 até 34 anos

1 110
Feminino de 35 até 39 anos

1 133

2 97

3 138
Feminino de 40 até 44 anos

1 89

2 137
Feminino de 45 até 49 anos

1 98

2 96
Feminino de 50 até 54 anos

1 136
Feminino de 60 anos acima

1 121

Nome

LEIDIANE P. DO NASCIMENTO
DUARTE

LIDIANA M DA C BATISTA

ELIANETE MARILIA DE SOUSA
CAMPOS COSTA

PATRICIA IRACEMA

simone cristina

CAMILA COELHO

ELIZABETE EMILIA FERREIRA
STOFFEL

ELIANA CELSA MAPA DA SILVA

ALMIRA GLACIANE

MEIRE MARIA COELHO

Relatério emitido em 16/11/2018 as 11:47:57

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718
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Equipe

DUNAMAI RUNING

SOU FIT LD

FENIX

ACROB

HERBALIFE LAGOA
DOURADA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Tempo

00:53:02

00:50:09

01:01:19

01:03:56

00:53:12
01:03:01

00:59:00

00:59:08

01:01:59

01:03:08

Péagina:

Liguido

00:52:54

00:50:05

01:01:15

01:03:49

00:53:12
01:02:54

00:58:53

00:59:08

01:01:52

01:03:04



